



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

Palle Wohlert Holding ApS

Årsrapport 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 10. februar _____ 20__14__

Palle Wohlert

dirigent

CVR-nr. 26 67 50 49
126739 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Palle Wohlert Holding ApS
Tyrstingvej 10
8740 Brædstrup
CVR-nr.: 26 67 50 49
Stiftet: 28. juni 2002
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Palle Wohlert

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. februar 2014 på selskabets adresse.

Dirigent: Palle Wohlert

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og formueforvaltning og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48 tkr. mod 58 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Resultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttotab		-14.583	-13
Andre finansielle indtægter		78.242	93
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3
Årets resultat før skat		63.659	77
Skat af årets resultat	1	-15.900	-19
Årets resultat		<u>47.759</u>	<u>58</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		96.600	97
Overført resultat		-48.841	-39
		<u>47.759</u>	<u>58</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	2		
Anlæg under udførsel		<u>293.188</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>293.188</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>426.610</u>	<u>736</u>
		<u>426.610</u>	<u>736</u>
Likvide beholdninger		<u>27.891</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>454.501</u>	<u>741</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>747.689</u></u>	<u><u>741</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført resultat		454.400	503
Foreslået udbytte		96.600	97
Egenkapital i alt		<u>676.000</u>	<u>725</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11
Selskabsskat	5	15.751	1
Anden gæld		44.438	4
		<u>71.689</u>	<u>16</u>
PASSIVER I ALT		<u>747.689</u>	<u>741</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.900	3
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>16</u>
	<u>15.900</u>	<u>19</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Anlæg under fremførsel
Kostpris 1. oktober 2012		<u>0</u>
Årets tilgang		<u>293.188</u>
Kostpris 30. september 2013		<u>293.188</u>
Afskrivninger 1. oktober 2012		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>293.188</u>
Afskrives over		<u>16 år</u>
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
3 Værdipapirer		
Kostpris 1. oktober 2012	735.825	784
Tilgang	155.984	877
Afgang	<u>-540.162</u>	<u>-922</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>351.647</u>	<u>739</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2012	0	-32
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	0	32
Årets kursregulering	<u>74.963</u>	<u>-3</u>
Værdireguleringer 30. september 2013	<u>74.963</u>	<u>-3</u>
	<u>426.610</u>	<u>736</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat		
Overført resultat primo	503.241	541
Overført fra resultatdisponeringen	-48.841	-38
	<u>454.400</u>	<u>503</u>
Foreslået udbytte		
Udbytte primo	96.600	97
Udloddet udbytte	-96.600	-97
Udbytte for regnskabsåret	96.600	97
	<u>96.600</u>	<u>97</u>
Egenkapital 30. september 2013	<u>676.000</u>	<u>725</u>
5 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2012	1.208	2
Betalt/modtaget selskabsskat vedrørende tidligere år	1.182	-3
Betalt selskabsskat i året	-2.539	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	15.900	2
Skyldig selskabsskat 30. september 2013	<u>15.751</u>	<u>1</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter

Palle Wohlert Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Palle Wohlert, Tyrstingvej 10, 8740 Brædstrup

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Palle Wohlert
 Tyrstingvej 10, 8740 Brædstrup